

Protokół Nr 15 /2019

Z posiedzenia Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska

odbytego dnia 24 września 2019 r.

Posiedzenie prowadził Pan Mikołaj Kwaśniak Przewodniczący Komisji .

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Komisji wg listy obecności,
- zaproszeni goście wg listy obecności.

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia komisji i przyjęcie porządku obrad.
2. Rozpatrzenie tematów z Planu Pracy:
 - Bieżąca współpraca z Biurem Planowania Przestrzennego dotycząca planów zagospodarowania przestrzennego i realizacji uchwał w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego, oraz prac planistycznych.
 - Analiza realizacji i przebiegu inwestycji związanych z Budżetem Obywatelskim i terminowości wykonywania prac.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie posiedzenia

Ad. pkt 1.

Pan Mikołaj Kwaśniak – Przewodniczący komisji powitał radnych zebranych na posiedzeniu komisji. Następnie Przewodniczący komisji stwierdził prawomocność obrad i przedstawił porządek obrad. W wyniku głosowania porządek został przyjęty 3 głosami „za”.

Ad. pkt 2.

Rozpatrzenie tematów z Planu Pracy: Bieżąca współpraca z Biurem Planowania Przestrzennego dotycząca planów zagospodarowania przestrzennego i realizacji uchwał w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego, oraz prac planistycznych. Analiza realizacji i przebiegu inwestycji związanych z Budżetem Obywatelskim i terminowości wykonywania prac omówiła Pani Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego. / materiały w załączeniu/

Ad. pkt 3.

p. Mikołaj Kwaśniak - Przewodniczący Komisji zapytał jak wygląda budowa skateparku na osiedlu Zachodnie.

p. Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego odpowiedziała, że 80% powierzchni jest wykonane, powstaje budynek świetlicy do którego wykonanie zostały podłącza wodociągowe, energetyczne. Dodała, że na ul. Spokojnej będzie wykonany parking z kostki, a teren będzie monitorowany przez 21 kamer połączonych z Centrum Monitoringu. Przekazała, że kolejnym etapem rewitalizacji była termomodernizacja Przedszkola nr 1 przy ul. Rynek, która zakończy się w 2020 roku i będzie objęta 5 letnią gwarancją. Wyjaśniła, że zadanie z BO dotyczące wykonania łącznika ul. Sportowej i Staffa nie zostanie zakończone do 1 listopada.

p. Stanisław Grzesiak – członek komisji zapytał co z tematem remontu ul. Raclawickiej, który był obiecywany przed wyborami.

p. Monika Kocia – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego wyjaśniła, że można przejąć część gruntu należącego do gminy Skarżysko-Kościelne o co gmina Skarżysko – Kamienna będzie występowała do Wojewody. Dodała, że na tej ulicy nie ma kanalizacji deszczowej i odbiornika deszczówki, co wiąże się z budową separatora do rzeki Oleśnicy. Przekazała, że droga ma łuki i nie jest prosta, dodatkowo są duże przewężenia. Wyjaśniła, że są dwie możliwości : pierwsza to budowa drogi z odwodnieniem, a druga dodatkowo budowa chodnika. Przekazała, że inwestycja nie wpisuje się w żaden program z którego można pozyskać środki.

p. Mirosław Gibaszewski – Wiceprzewodniczący komisji poruszył temat braku wiat przystankowych na ul. Moniuszki. Zapytał, czy byłaby taka możliwość. Poruszył temat dużych ubytków w drodze na odcinku od ul. Grottgera do trasy E7, poprosił o wyrównanie i utwardzenie terenu. Zwrócił uwagę na plac przy Cmentarzu Komunalnym na Łyżwach –

poprosił o wyrównanie terenu, który podczas Święta Zmarłych stanowi duże miejsce parkingowe dla odwiedzających Cmentarz.

p. Jerzy Stopa – członek komisji zwrócił uwagę na zalegający żużel na ul. Dygasińskiego po budowie kolektora, poprosił o jego uprzątnięcie.

p. Mikołaj Kwaśniak - Przewodniczący Komisji wyjaśnił, że wystosuje pismo dotyczące tematów poruszanych na komisji do Prezydenta Miasta Pana Konrada Kröniga.

Ad. pkt 4.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął obrady posiedzenia Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

Agnieszka Bigos

Przewodniczący Komisji

Mikołaj Kwaśniak

